[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 03 ноября 2022 года
	 № 33

	О  досрочном прекращении полномочий главы местного самоуправления Княгининского муниципального района Нижегородской области Е.А. Шамина

	В соответствии с  пунктом 12 части 6 статьи 36, частью 3 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области  от 12.04.2022 № 21-З «О преобразовании муниципальных образований Княгининского муниципального района  Нижегородской области»  и в связи с избранием главы местного самоуправления Княгининского муниципального округа Совет депутатов  Княгининского муниципального округа   р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия  главы местного самоуправления Княгининского муниципального района Нижегородской области Шамина Евгения Анатольевича 07 ноября 2022 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
С.В. Волков
Глава местного самоуправления

Княгининского муниципального округа Нижегородской области
Е.А. Шамин

[image: image1.wmf]